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	MA TRẬN ĐỀ KHẢO SÁT CHẤT LƯỢNG
  GIỮA HỌC KÌ II
Năm học 2023 - 2024
MÔN NGỮ VĂN LỚP 9
Thời gian làm bài: 120 phút, không kể thời gian phát đề




	STT
	Tên chủ đề
	Nội dung / đơn vị kiến thức
	Mứcđộnhậnthức
	Tổng % điểm
	Tỉ lệ chung

	
	
	
	Nhậnbiết
	Thông hiểu
	Vậndụng
	Vậndụngcao
	
	

	
	
	
	TNKQ
	TL
	TNKQ
	TL
	TNKQ
	TL
	TNKQ
	TL
	
	

	1
	Tiếng việt
	
	6
	0
	2
	
	
	
	
	
	20
	20

	2
	Đọc – hiểu văn bản
	
	
	2
	
	
	
	1
	
	
	20
	








80

	3
	Tập làm văn
	Viết đoạn văn nghị luận xã hội
	
	
	1*
	
	1*
	
	1*
	
	
	15
	

	
	
	Viết bài văn nghị luận văn học
	
	
	1*
	
	1*
	
	1*
	
	1*
	45
	

	Tổng
	
	
	15
	25
	10
	20
	
	20
	
	10
	100
	100

	Tỉlệ %
	
	
	40
	30
	20
	10
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